令和３年６月２５日(金） 1３時３０分～15 時１0分

 わくわく健康プラザ 講堂

第Ⅲ期 第 １１回 わくわく健康プラン東くるめ

健康づくり推進部会報告書（要点録）

出席者：健康づくり推進員 34人  事務局 １０人

１．本日の流れ

２．健康課長より挨拶

３．新健康づくり推進員承認について

４．新健康づくり推進員ご紹介(委嘱証交付・自己紹介)

５．報告事項

６．今後の活動内容について【資料②】

①コロナワクチン接種について

②今後の年間スケジュール紹介

③ウォーキングキャンペーン

７．事務連絡

８．わくわく元気 plus+説明 オンライン申請について

本日の流れのオリエンテーションを実施。

今年度からの新健康づくり推進員（３人）に委嘱証交付及び自己紹介を実施した。

以下の実施結果について報告した。

・第８回部会（3/15） たばこの学習会アンケート報告

・わくわく元気 plus+集計結果(令和２年度集計【資料①】等)

・ウォーキングキャンペーンの集計結果(令和２年度集計)

保健師より、コロナワクチン接種実施状況等について紹介した。

今年度の活動スケジュール案を説明。ウォーキングキャンペーンを実施するので、推進員

からもＰＲしていくこととした。

次回部会 7/27(火)開催等についてお知らせした。

地区別に分かれ、新しく開始した元気 plus+オンライン申請方法について推進員に説明を

実施。